
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 07.07.2023 № 76 
 

    
 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации поселения Рязановское 

в городе Москве от 09.07.2020 № 41 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 26 Устава поселения Рязановское администрация поселения 

Рязановское в городе Москве п о с т а н о в л я е т:   

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации                          

поселения Рязановское в городе Москве от 09.07.2020 № 41 «О  внесении 

изменений в постановление администрации поселения Рязановское                      

от 28.03.2014 г. № 29». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Бобылева Н.Б. 

 

 

 

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Разослано: 1 экз. – в дело; 1 экз. – контрактная служба 


